
Silnoproudý projektant (50–85.000 Kč) flexibilita +
růst

 50 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Máte zkušenosti s projektováním elektro a chcete pracovat v prostředí, kde se věci řeší bez zbytečné
byrokracie a s respektem k času i názoru každého člena týmu? Přidejte se ke stabilnímu ostravskému
projekčnímu ateliéru, který má za sebou více než 30 let zkušeností, férové vedení a projekty napříč
komerčním, průmyslovým i veřejným sektorem.

Náplň práce
Projektování elektroinstalací NN a VN pro budovy i areály – od studie, přes realizační dokumentaci až
po realizace samotné  
Návrhy rozvaděčů, tras, jištění a další standardní části projektů  
Komunikace s investory, architekty, technickými specialisty i úřady  
Občasné výjezdy na kontrolní dny a zaměření (převážně v rámci MS kraje)  
Možnost vést menší tým (podle zkušeností) 

Požadavky
Praxi v oblasti projekce silnoproudu (samostatnost v projektování)  
Znalost práce v AutoCADu nebo obdobném softwaru  
Vyhláška 50/1978 §10 nebo nově NV 194/2022 výhodou  
SŠ/VŠ elektro vzdělání  
ŘP sk. B (kvůli výjezdům na stavby) 

Nabízíme
Dlouhodobou práci na zajímavých projektech bez zbytečných přesčasů  
Práci ve firmě, kde se rozhoduje rychle a bez korporátních schvalovaček  
Mzdu dle zkušeností (45–85 000 Kč)  
Stravenky, vzdělávání, možnost práce z domova po dohodě  
Kanceláře s vlastním parkováním, možnost firemního vozu, stabilní tým s nízkou fluktuací 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


